



VICTOR SKWORC  
ARCHIEPISCOPUS METROPOLITA  
KATOVICENSIS

Katowice, dnia 10 września 2018 r.

Dziekan  
Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii UŚ  
prof. zw. dr hab. Karol Kołodziej  
ul. Bankowa 14  
40-007 Katowice

Z okazji zbliżającej się inauguracji nowego roku akademickiego 2018/2019 proszę o przyjęcie serdecznych pozdrowień i jednoczesnego zapewnienia o duchowym wsparciu dla podejmowanej w Państwa Uczelni działalności naukowej i dydaktycznej. Całej Rodzinie Akademickiej życzę wytrwałego i odważnego poszukiwania prawdy a Kolegom Rektorskim i Dziekańskim owocnego podejmowania wyzwań stojących przed szkolnictwem wyższym w naszej Ojczyźnie.

Zgodnie z wieloletnią tradycją zapraszam wszystkie uczelnie i społeczności akademickie górnośląskiej metropolii do udziału w *Międzyuczelnianej Inauguracji Roku Akademickiego*, która odbędzie się w niedzielę 14 października 2018 r. – o godz. 18.00 – w Archikatedrze Chrystusa Króla w Katowicach.

Orszak akademicki – do którego zapraszam w strojach ceremonialnych Magnificencje Rektorów, Dziekanów i Przeświete Senaty a także poczty sztandarowe Uczelni – wyruszy w stronę Katedry o godz. 17.45 z budynku *Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego* – przy ul. Jordana 18.

Na zakończenie uroczystości zostanie wręczona nagroda „LUX EX SILESIA”. Tegorocznym Laureatem wyróżnienia został Pan Profesor Mieczysław Chorąży. W stulecie niepodległości naszej Ojczyzny dostrzegamy w osobie Pana Profesora głębokiego stróża wartości patriotycznych, a w siedemdziesięciolecie istnienia Uczelni Medycznej na Śląsku widzimy Osobę, która swoje życie poświęciła zdobywaniu, praktykowaniu i przekazywaniu wiedzy o życiu i zdrowiu człowieka.

Po uroczystościach w Katedrze zapraszam na spotkanie i poczęstunek do budynku *Wydziału Teologicznego Uniwersytetu Śląskiego*.

Serdecznie proszę o przekazanie niniejszego zaproszenia wszystkim tworzącym akademicką społeczność - Nauczycielom Akademickim i Pracownikom Administracji, Doktorantom a nade wszystko Studentom.

Szczęść Boże!

† Wiktor Skworc  
ARCYBISKUP METROPOLITA  
KATOWICKI

Inne ważne daty w roku akademickim 2018/2019:

- 4 listopada 2018, godz. 11.00 – Msza za zmarłych Duszpasterzy, Profesorów, Pracowników uczelni i Studentów (Krypta Katedry)
- 15 grudnia 2018, godz. 16.00 – Adwentowe Spotkanie Profesorów i Doktorantów (WSSD w Katowicach)
- 13 kwietnia 2019, godz. 16.00 – Wielkopostne Spotkanie Profesorów i Doktorantów (WSSD w Katowicach)